
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03CS.  2021 п.г.т. Мотыгино №

Об изменении вида разрешенного использования земельного участка

В соответствии с п. 13 ст. 34 Федерального закона от 23.06.2014 № 171- 
ФЗ «О внесении изменений в земельный кодекс Российской Федерации и 
отдельные законодательные акты Российской Федерации, приказом 
Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии 
от 10.11.2020 № П/0412 «Об утверждении классификатора видов
разрешенного использования земельных участков», на основании заявления 
Федерального государственного унитарного предприятия «Российская 
телевизионная и радиовещательная сеть», руководствуясь ст. 37, 40, 52 
Устава Мотыгинского района Красноярского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка с 
кадастровым номером 24:26:0903001:155, общей площадью 100 кв.м., адрес 
(местоположение): Красноярский край, Мотыгинский район, Мотыгинское 
лесничество, Раздолинское участковое лесничество, квартал 179 (часть 
выдела 5), с «для строительства, реконструкции, эксплуатации линейных 
объектов (строительство и эксплуатация сооружений связи и цифрового 
телерадиовещания)» на «Связь (код -  6.8)».

2. Настоящее постановление является основанием для внесения 
изменений в государственный реестр недвижимости.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район.

Г лава Мотыг Е.П. Габрат

Высотина Дарья Викторовна 
(839141) 22-6-31


